
Uşak  Üniversitesi Rektörlüğüne,             

     13 Nisan 2018              

TÜBİTAK, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu, Bilim İnsanı Destek 

Programları Başkanlığı tarafından Lisans öğrencilerine yönelik; 2238 Girişimcilik ve Yenilikçilik 

Yarışması, 2241 Özel Sektöre Yönelik Lisans Bitirme Tezleri Yarışması ve 2242 Öncelikli Alanlarda 

Üniversite Öğrencileri Proje Yarışmalarında 2018 yılı çağrı duyuruları yapılmıştır. Belirtilen 

yarışmalar ile ilgili olarak ilk kez uygulanacak Bölgesel Yarışma uygulamasında başvurular 7-25 

Mayıs 2018 tarihleri arasında yapılacaktır.  İzmir Bölgemizi kapsayan İzmir, Aydın, Denizli, Manisa, 

Muğla ve Uşak illerindeki Üniversitelerden yapılmış başvurular ön inceleme ve jüri 

değerlendirmelerine tabi tutulacak ve seçilen projeler İzmir Bölge Sergisine davet edilerek 

sergilenecektir. Bölge sergilerinde jüri değerlendirmeleri sonucunda bölge dereceleri belirlenecek ve 

birinci olan projeler final sergisine davet edileceklerdir.   

 Yarışmalar ile ilgili ayrıntılı bilgiler; 

http://www.tubitak.gov.tr/tr/yarismalar/icerik-universite-girisimcilik-ve-yenilikcilik-yarismasi  

http://www.tubitak.gov.tr/tr/yarismalar/ozel-sektore-yonelik-lisans-bitirme-tezleri-yarismasi  

http://www.tubitak.gov.tr/tr/yarismalar/oncelikli-alanlarda-universite-ogrencileri-proje-yarismasi 

sayfalarında yer almaktadır. Yarışmalar ile ilgili afişler TÜBİTAK tarafından tüm Üniversite 

Rektörlüklerine gönderilmiştir. Ayrıca yarışma afişlerinin soft hali aşağıdaki linklerde yer almaktadır.  

http://egeduyuru.ege.edu.tr/icerikgoster_5.php?id=14207 

http://egeduyuru.ege.edu.tr/icerikgoster_5.php?id=14208 

http://egeduyuru.ege.edu.tr/icerikgoster_5.php?id=14209 

 

TÜBİTAK Lisans öğrencileri yarışmalarının Üniversitenizde duyurulması ve teşvik edilmesi 

hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.  

Saygılarımla, 

          
       Prof. Dr. Serdar KORUKOĞLU 

TÜBİTAK 

Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı 

2238 Girişimcilik ve Yenilikçilik Yarışması, 

2241 Özel Sektöre Yönelik Lisans Bitirme Tezleri Yarışması, 

2242 Öncelikli Alanlarda Üniversite Öğrencileri Proje Yarışması 

İZMİR BÖLGE KOORDİNATÖRÜ 
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